
1. Každý účastník využívá toto sportovní zařízení na vlastní riziko, ve vhodném oblečení. Nejezdí 
pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek. Nerozvážný způsob jízdy může být příčinou 
úrazu. Brzděte vždy včas dle značení podél dráhy a na konci dráhy vjíždějte na brzdný pás velmi 
pomalu a opatrně.

2. Zvolte takovou rychlost, abyste neohrozili sebe ani ostatní uživatele dráhy. Před sebou dodr-
žujte minimální vzdálenost 25 m. Při nedodržení bezpečné vzdálenosti se vystavujete odpo-
vědnosti z možných následků.

3. Za vlhka a náledí pozor na delší brzdnou dráhu. Zvyšte opatrnost a před sebou dodržujte mini-
mální vzdálenost 50 m.

4. Jízda na bobové dráze je v celé délce od nástupu až po výstup povolena pouze se zapnutými 
bezpečnostními pásy!

5. Nejezděte příliš pomalu, zastavujte jen v případě nouze. Při nouzovém zastavení v žádném 
případě na vleku ani na dráze nevystupujte a vyčkejte příchodu obsluhy, nebo nového spuštění 
dráhy.

6. Seďte vždy čelem ke směru jízdy – neotáčejte se. Respektujte dopravní značky a plně se kon-
centrujte na úsek dráhy před vámi. (alespoň 25 m)

7. Nesahejte za jízdy na dráhu. Vzadu sedící: držte obě ruce na brzdových pákách. Vpředu sedící: 
držte obě ruce na držadle před sebou. Řidič sedí vždy vzadu.

8. Minimální věk dítě pro jízdu na bobové dráze jsou 2 roky. Děti do 8 let mohou být přepravovány 
pouze v doprovodu osoby starší 12 let. Děti sedí vždy vpředu.

9. Dodržujte odpovídající startovní intervaly. Vždy uposlechněte instrukce obsluhy bobové dráhy.

10. Zakoupením jízdenky na bobovou dráhu se každý účastník zavazuje dodržovat tento provozní 
řád. Rodiče vždy ručí za své děti. 

11. Dodržujte vždy pokyny obsluhy. Při nedodržení provozního řádu nebo pokynů obsluhy můžete 
být z přepravy bez náhrady vyloučeni. Toto se zároveň týká osob pod vlivem alkoholu a návy-
kových látek. 

Provozní řád Bobové dráhy Wiegand
„Alpine Coaster“
 

SIVIA CZ a.s.
Pec pod Sněžkou 351
542 21 Pec pod Sněžkou
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 26835771
E-mail: info@relaxpark.cz
Spisová značka 3327 B, Krajský soud v Hradci Králové


